2CÍ\rt 
Papiron, a két vajda természetes színű viaszra nyomott pecsétei nagy-

rcszbcn lehullottak. Országos Levéltár, M. 0 . D. L. 27,560. szám. (V.) 

1494. 
I. 13. 

1493. 
VIII. 10. 

1493. 
1 XI.4&-. 
. 

1494. 
1 I. 13. 

CCLVIII. 

1493 augusztus 18. Buda. 

II, Ulászló király levele Erdély közönségéhez, melyben kéri, hogy a bizonyos 
ügyekben hozzájuk küldött Losonczi László erdelyi vajdának mindenben higy-

jenek. 

Commissio propria domini regis. 

Wladis laus dei gratia rex 
Hungáriáé et Bohemiae, etc. 

Egregii et nobiles fideles sincere nobis dilecti. Remisimus 
ad vos et vestri in médium fidelem nos t rum magnif icum Ladis-
iaum de Lossoncz w a y w o d a m vestrum et comitem Siculorum 
nost rorum cum certa informatione de et super nónnullis rebus, 
s tatum il larum par t ium et publicam utilitatem vestram concer-
nente. Quicquid igitur idem Ladislaus waywoda nostro nomine 
vobis dicturus est et credere debeatis, et facere. Dátum Budae, 
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dominica proxima post festum assumptionis beatae Mariae vir-
ginis anno etc. LXXXXm 0 tertio. 

Külső czím: Egregiis et nobilibus viris universitati nobilium 
partium regni nostri Transsi luanarum fidelibus nobis dilectis. 

Pap í ron ; zárópecsét je lehullott. Gróf Erdődy-levéltár Galgóczon; lad. 28. 
fasc. 14. no. 8. (V.) 

CCLIX. 

1493 augusztus 29. (Kolozsmonostor.) 

A kolozsmonostor i konvent előtt özv. Gyerőmonostor i Radó Andrásné és leánya 
az egész Csinkót és a szentkirályi birtokot 75 forintért Losonczi Bánfi Mihály-

nak zálogba vetik. 

Memoriae commendamus, quod nobiles dominae Elena 
relicta condam Andreae Rado de Gyerewmonostra et Katherina 
vocata consors Anthonii de Dobza, íilia vero ipsius Andreae Rado 
de eadem Gyerewmonostra coram nobis personaliter constitutae 
sunt confessae in hunc modum: Quomodo ipsae pro quibusdam 
ipsarum necessitatibus et defectibus relevandis ipsas ad praesens 
sumpme urgentibus evitandis totalem possessionem ipsarum 
Chynko vocatam necnon similiter totalem1) portiones possessio-
narias in possessione Zenth Kyral vocata in comitatu de Kolos 
existenti habitas simulcum cunctis earundem utilitatibus et perti-
nentiis quibuslibet, puta terris arabilibus, cultis et incultis, agris, 
pratis, nemoribus, silvis, rubetis et generaliter cunctis utilitatum 
integ'ritatibus quovis nominis vocabulo vocitatis, de iure ad 
dictam possessionem necnon portiones possessionarias spectan-
tibus et pertinere debentibus egregio Michaeli Banfy de Lossoncz 
pro septuaginta quinque florenis auri puri hungaricalibus boni, 
veri et iusti ponderis plene, ut dixerunt, ab eodem habitis et 
levatis pignori obligassent, ymmo impignoraverunt et obligaverunt, 
coram nobis talimodo, ut dum et quandocumque praefatis domi-
nabus Elenae et Katherinae facultas redimendi suppeteret, extunc